16 VARIETAS LECTONIS

Arch. Wind. Med. Ask. Pass. — item *F.* et *Paris.* *Ibid.* τὴν σφετέρην) τὴν πόλιν *Arch. Wind. Ald. Paris.* *A.* [*Pa. Pc. Pd.*] Attigit haec *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 803. *l. 11.* Μεταμθεῖν) Θολυμβεῖν ora *Steph. Pass. Ask.* — *F. Pb.* *Ibid.* οὕκησαν) οὕκησαν ed. *Genev.* 1618. — et ed. *Schaeff.* et *Borh.* praeēunte *Larchero.* Sed vulgatum tenent alii edd. et msstī omnes. *l. 12.* καταλειχθεῖσας *Arch. Wind. Paris.* *B.* [*Pa. Pc.*] *Brit. Ald. Valla.* καταλειφθεῖσα; *Med. Ask. Pass.* — *F. Pb.* Paulo ante est καταλαύσ. in *F.* pro καταλάντ. *l. 13.* Προκόπιου) Sic *Pass.* [et ed. *Wess.* et seqq. Nescio an *Paris.*] Προκόπιου *Vind. Arch. Valla, Brit.* [*F.*] Antea Προκόπιου. *l. 14.* ἐπλων reete *Vind. Arch. Prius* ἐπλεον. — Sic *F.* cum aliis: sed *l. 17.* in ἐπλωσαν consentiunt omnes. *l. 14 seq.* οἱ τὴν ιτι τὴν ora *Steph. Ask.* — Mox Χερόντος *F.* et sic dein saepius *idem*, qui quidem *l. 5.* in Χερσόνησος consentiebat. *l. 15.* ἐπιλοίπους *Pb.* *l. 16.* πρότερον προστρέψατες) πρότερον dedere *Med. Ask. Pass.* [*F.* et nonnulli *Paris.*] Alii vocem non norunt. — Ignorat *Pc.* cum *Ald.* et aliis. προστρέψατε serripsi cum *Schaeff.* et *Borh.* προστρέψατε ed. *Wess.* cum al. Vide ad *l. 2, 5.* *l. 17.* ἀρχὴν *Arch. Wind. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] τὴν ἀρχὴν prius. *l. 18.* ἐσπλον *Med. Ask.* [*F. Pb. Pd.*] Ceteri ἐσπλον τούτον. [Sic *Pa. Pc.*] In *Pass.* τούτον ex correctione adiectum. *Ibid.* ἰγεγόντας υπὸ βασιλεῖ) Desunt tria verba *Arch.* *l. 19.* Οἰβάρει) Sic ed. *Borh.* commode. Puncta diaeretica ignorant alii. *l. 20.* Δασκυλεῖ) *Arch. Valla.* [item *F.* et *Paris.* Et sic ed. *Wess.*] Prius Δασκυλεῖ. — Rectius fuerit Δασκυληῖ.

*CAP. XXXIV. Lin. 1. αὐτῶν) αὐτῶν *F.* *l. 3.* πρότερον abest *Arch. Valla.* *Ibid.* Κυψέλου) Κυψέλου *Ald.* et sic dein iterum. *l. 4.* τὴν Χερσόνησον ταῦτην) Sic *Pass. Arch. Wind.* margo *Steph. Valla.* [Sic vero et *Paris.* et *F.* nisi quod in hoc est Χερσόνησον.] Erat antea ἀρχὴ τῆς Χερσόνησον ταῦτην. *l. 6.* βασιλέας *F.* non βασιλῆς. *l. 9.* καλέσῃ) καλέσοι *Arch.* *l. 11.* οἵς οὐδεῖς) Non est οἵς in *Arch.* sed mox ἐκτράπονται οὖν: ubi ἐκτρέπεται *Pass.* — et *F.* *Ibid.* Ἀθηνέαν *Med. Pass. Ask.* Alii perperam Ἀθηναῖαν.*

CAP. XXXV. Lin. 2. ἔδυντος καὶ) ἴδυντει τι καὶ
Med. Pass. Ash. [et F. Et sic ed. Wess. cum Gron.
 Abieci vero cum Schaeff. alienam ab hoc loco parti-
 culam.] Quae succedunt, attigit auctor secundi in
 Comici Nubes argumenti, non nihil aberrans. l. 4.
 Αἰακοῦ τε) Abest τι Pa. Ibid. Αἴγινάτης F.
 quod vide ne verum sit; cui respondeat, quod sequi-
 tur, Ἀθηνᾶς. l. 5. Φιλαίου) Φιλέου Arch. Valla. — et
 Pa. Pc. l. 6. ταῦτα abest Arch. l. 8 seq. ἔχοντας οὐκ
 ἕρχωμεν) Sic Pass. Ash. Arch. — et F. Pa. quos secu-
 tus sum. οὐκ ἔρχωμεν εἰκ. ed. Wess. cum aliis. Paulo
 ante, οὐκ F. nou οὐκέων. l. 9. προσελύοντο) προελύθ. Vind.
 l. 11. πᾶν οἱ Arch. Vindob. Pass. Valla. quos se-
 quor. [Nescio an sic Pb.] In aliis οἱ defit. — Deest
 F. Pa. Pc. Pd. l. 13. Μιλτιάδει) Μιλτιάδην Arch. sine
 iure. l. 14. ἀχθόμενοι) ἀχθόμενον Arch. Vind. l. 15. ή
 τεδῶν scripsi cum F. Pa. ικποδῶν ed. Wess. cum aliis.
 l. 16. ποιῶν) ποιοῖ Arch. Vind. — ποιεῖν Pb. Mox αὐτοῖ,
 pro αὐτοῦ, Arch. Vind. l. 17. προσεδέοντο) προσεδίκοντο Pb.